102 學年度醫藥暨應用化學系採購委員會第四次會議記錄

開會時間：103 年 4 月 14 日 12：00
開會地點：線上會議

主持人：林韋佑                                      記  錄：羅珮綺

出席人：王麗芳、王志鉦、林信仁、高佳麟、杜采潓、陳泊余、陳信允、王子斌、林韋佑、

        羅珮綺
一、報告事項：

    1.   討論 103 學年度本學系儀器設備購買案。

二、討論事項：
1. 案由：討論 103 學年度本學系儀器設備購買案。

說明：

(一)追溯 9/2(一)所召開第一次之採購委員會，討論事項三之決議為 103 學年度本學系

       儀器購置之順序
             第一順位：由陳喧應老師所提的蒸餾水系統(會先由系上經費確認

是否能先行購買)
             第二順位：由陳泊余老師所提的傅立葉轉換紅外光譜儀(FT-IR)
             第三順位：由陳泊余老師所提的熱重分析儀(TGA)
      其中第一順位之蒸餾水系統已於 103 年 2 月底由保管組釋出之 ELGA 二次水系統解
      決，故第二順位之傅立葉轉換紅外光譜儀為第一順位。
(二)  本次購置 FT-IR 為共同儀器，故將財產掛於林淑芬小姐。
(三)  本學期教學儀器設備費，化學系分配之金額為: $785,683
(四)  傅立葉轉換光譜儀金額約為 80 多萬(會與黃俊瀛老師討論後，請廠商開估價單)

決議：各委員決議過半數通過，故本學期 103 學年度儀器設備購買案，以傅立葉轉換紅外光

譜儀為採購第一順位，提交至學院審議。

 三、臨時動議：無